



# COVERAX-M-CHEMIE GmbH

## Chemisch - technische Spezialprodukte

### **INFORMACJA O PRODUKCIE**

### **MUROLAX 3**

### **ekstra silny preparat do czyszczenia kamienia**

**Art. nr 657A**

#### **WŁAŚCIWOŚCI**

MUROLAX 3 to kwaśny, zawierający fluorowodór preparat do czyszczenia kamienia do stosowania na naturalnych kamieniach wiązanych silikatem, jak piaskowiec, klinkier itp. do czyszczenia silnych zabrudzeń.

MUROLAX 3 doskonale nadaje się do usuwania ekstremalnie silnie zapieczonych osadów organicznych i nieorganicznych ze wszystkich kamieni naturalnych i sztucznych odpornych na kwas.

Przed każdym użyciem należy sprawdzić na powierzchni próbnej, czy MUROLAX 3 się nadaje!  
Powierzchnie przeznaczone do czyszczenia należy nawilżyć aż do osiągnięcia nasycenia!

Rozcieńczenie zależnie od stopnia zabrudzenia 1:10.

Należy nanieść roztwór czyszczący, pozostawić przez krótki czas by zadziałał i zmyć wodą pod wysokim ciśnieniem.

Należy koniecznie unikać wyschnięcia płynu czyszczącego na materiale budowlanym.

Przy silnym nasłonecznieniu należy zacienić plandekami powierzchnię traktowaną preparatem.

Zawsze pracować od dołu do góry. leżące pod spodem części fasad należy utrzymywać w wystarczającym stopniu wilgotności.

Aby uzyskać długotrwałą ochronę po czyszczeniu, kamień powinien zostać potraktowany preparatem do impregnacji fasad (np. SILOXAN W290), aby zanieczyszczenia środowiska nie mogły już wnikać w pory, co gwarantuje proste późniejsze czyszczenie.

Części eloksalowane, aluminium, cynk, metale kolorowe, szkło i kamienie naturalne i sztuczne nieodporne na kwas należy przykryć!

Przestrzegać miejscowych przepisów dotyczących wód ściekowych!

Prezes: Heinz Macierzynski, KRS (HRB) 3457, Sąd Rejonowy Böblingen, NIP UE: DE146151251

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.